Der neue HAM 767 Diamant-Multi-Cutter
1D-Hochleistungs-PKD-Diamant-Fräser
The new HAM 767 Diamond-Multi-Cutter
1D-Highspeed-PCD-Diamond-Milling-Cutter
H
A
M
 D

(DIN 69893-A) [mm] Euro
625-27050 27 140,–
625-32060 32 146,–
625-40070 40 152,–
625-40090 40 157,–
625-60130 60 196,–
625-60130 60 196,–
625-60130 60 196,–
Sonderfräskopfaufnahmen auf Anfrage
(Baumaße siehe Seite 8).
Special cutter adaptors on request
(design measurements see page 8).
Bestell-Nr. d1  l  d2  Z n max. Gewicht Stück
order no. weight piece
[mm] [mm] [mm] [min-1] ca. kg Euro
767-0080R   80 65 27 10 18.000     1,0 1.701,–
767-0100R 100 65 32 14 16.000     1,2 2.523,–
767-0125R 125 65 40 20 14.000     1,7 3.369,–
767-0160R 160 65 40 24   8.000     3,6 3.782,–
767-0200R 200 65 60 32   7.000     4,7 4.540,–
767-0250R 250 65 60 40   6.000     6,8 5.443,–
767-0315R 315 65 60 48   4.000   11,4 6.975,–
Sicherheitshinweise werden bei der Auslieferung beigelegt.
Safety instructions are attached when shipped.
HAM 767 HSC Multi-Cutter
HAM 767 HSC Multi-Cutter